TOUGHLIFT HEBE SYSTEME
ZUBEHÖRTEILE
TDS:-
1369
Prepared by:- M.Davies Approved by:-  Date: 5/04/2016
REV NO:- 1
ECO:-
Page 1 of 6
ZUBEHÖRE TOUGHLIFT HEBE SYSTEME
TLB LASTBLOCKSETS.
Last Block Sets sind so ausgelegt, dass sie mechanisch die Lasten unterstützen, um die Sicherheit des Toughlift-
Hebesystems zu verbessern, wenn Lasten für längere Zeit getragen werden müssen oder wenn das Personal
unter einer angehobenen Last arbeiten muss.
Das Lastblocken Satz besteht aus mehreren hufeisenförmigen Blöcken unterschiedlicher Dicke und einem
Satteladapter. Siehe Abbildung 1 für die Identifikation der Teile.
Inhalttabelle - Last Blocken Sätze
Last Blocken Satz  Nutzlast Satz block Last Adapter
Referenz Nr: Tonnen Höhe (mm) Blocken
TLB50-250 50 250 3 1
TLB100-405 100 400 5 1
TLB100-530 100 525 7 1
TLB150-390 150 385 5 1
TLB150-520 150 515 7 1
TLB200-380 200 375 5 1
TOUGHLIFT HEBE SYSTEME
ZUBEHÖRTEILE
TDS:-
1369